浙江大学工会委员会文件

浙大工 [2012] 5 号

关于表彰六届二次教代会优秀提案的通知

浙江大学六届二次教代会期间，教代会代表认真学习党的十

七届五中、六中全会精神，以高度的责任感和主人翁精神，为学

校改革发展和“十二五”规划制定献计献策，围绕学校中心工作

和教职工普遍关注的热点、难点问题，积极履行代表职责，以提

案的形式提出意见和建议 141 件，经校教代会提案委员会审理立

案 98 件。

为鼓励先进，不断提高提案质量和水平，根据《浙江大学教

职工代表大会提案工作规定》和《优秀提案评选办法》，评选出

《关于创建与培育充满人文精神和具有浙大特色的管理文化的

几点建议》等 5件提案为优秀提案，现予以公布和表彰。

   附：六届二次教代会优秀提案目录

                                  浙江大学教代会执委会

2012 年 4 月 20 日

主题词：表彰  优秀提案

主  送：各代表团

抄  报：校党委 省教育工会

抄  送：两办 组织部 宣传部 人事处

六届二次教代会优秀提案目录

提案号 提     案     名 提案人 所在代表团

1-6
关于创建与培育充满人文精神和具有浙

大特色的管理文化的几点建议
郁建栋 思政教研部

1-9
加快学校运行机制改革,增加学院（系）

基层组织活力
王瑞飞 电气工程学院

2-15 关于加强青年管理干部队伍建设的建议 陈  飞 校机关

3-18 关于大一本科生专业引导与管理的问题 傅荣校 公共管理学院

5-17
关于开展紫金港新校区建设的规划设计

评价的若干建议
王伟武 建筑工程学院